



TineKPalma ApS

M.P. Allerups Vej 45
5220 Odense SØ
CVR-nr. 35655360

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.07.2021

Jacob Thomas Emborg Fossum
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

TineKPalma ApS
M.P. Allerups Vej 45
5220 Odense SØ

CVR-nr.: 35655360
Stiftelsesdato: 04.02.2014
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Jacob Thomas Emborg Fossum
Tine Kjeldsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet består i investering.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør (563) t.kr. mod (38) t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør (629) t.kr. mod (34) t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af egenkapitalen og er opmærksom på reglerne i selskabslovens § 119. Selskabet forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening.

En kapitalejer har afgivet en støtteerklæring om finansiel støtte for at sikre selskabets fortsatte drift. Ledelsen vurderer på denne baggrund at selskabet kan servicere sine gældsforpligtelser for kommende år og dermed aflægge årsrapporten på basis af going concern.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 forventes ikke at få en indvirkning på virksomhedens resultat, finansielle stilling og udvikling for regnskabsåret 2021.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(548.323)	(38.275)
Af- og nedskrivninger	2	(14.785)	0
Driftsresultat		(563.108)	(38.275)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		9.926	0
Andre finansielle indtægter		0	12.028
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(69.646)	0
Andre finansielle omkostninger		(6.364)	(8.057)
Resultat før skat		(629.192)	(34.304)
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		(629.192)	(34.304)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(629.192)	(34.304)
Resultatdisponering		(629.192)	(34.304)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		91.667	0
Materielle aktiver	3	91.667	0
Anlægsaktiver		91.667	0
Råvarer og hjælpematerialer		429.745	0
Varebeholdninger		429.745	0
Andre tilgodehavender		0	269.179
Tilgodehavender		0	269.179
Likvide beholdninger		97.349	27.410
Omsætningsaktiver		527.094	296.589
Aktiver		618.761	296.589

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(477.738)	151.454
Egenkapital		(427.738)	201.454
Leverandører af varer og tjenesteydelser		41.231	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		880.359	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		83.340	80.135
Anden gæld		41.569	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser		1.046.499	95.135
Gældsforpligtelser		1.046.499	95.135
Passiver		618.761	296.589
Going concern	1		
Personaleforhold	4		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	151.454	201.454
Årets resultat	0	(629.192)	(629.192)
Egenkapital ultimo	50.000	(477.738)	(427.738)

Noter

1 Going concern

Selskabet har tabt mere end halvdelen af egenkapitalen og er opmærksom på reglerne i selskabslovens § 119. Selskabet forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening.

En kapitalejer har afgivet en støtteerklæring om finansiel støtte for at sikre selskabets fortsatte drift. Ledelsen vurderer på denne baggrund at selskabet kan servicere sine gældsforpligtelser for kommende år og dermed aflægge årsrapporten på basis af going concern.

2 Af- og nedskrivninger

	2020 kr.	2019 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	14.785	0
	14.785	0

3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Tilgange	106.452
Kostpris ultimo	106.452
Årets afskrivninger	(14.785)
Af- og nedskrivninger ultimo	(14.785)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	91.667

4 Personaleforhold

Ingen ansatte.
